
 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ 

ПРИКАЗ 
 

 

от 30.08.2024 года                                                                                          № 164 

 

 

    Об утверждении штатного расписания Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» 

В целях развития и реализации основных и дополнительных общеобразовательных 

программ цифрового, естественнонаучного и гуманитарного профилей, а также создание 

условий для внедрения на уровнях начального общего, основного общего и (или) среднего 

общего образования новых методов обучения и воспитания, образовательных технологий, 

обеспечивающих освоение обучающимися основных и дополнительных 

общеобразовательных программ цифрового, естественнонаучного, технического и 

гуманитарного профилей, обновление содержания и совершенствование методов обучения 

предметных областей «Технология», «Информатика» и «Основы безопасности 

жизнедеятельности»   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить с 01.09.2024 г. штатное расписание Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МАОУ СОШ № 3 им. А. Шембелиди МО 

город-курорт Анапа в рамках формирования у обучающихся современных технологических 

и гуманитарных навыков. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Штатное расписание 

 № 

п\п 

ФИО Основная 

должность 

Категория Стаж 

работы 

Преподаваемый 

предмет 

Об

щий 

Педа

гогич

еский 

Управленческий персонал 

1 Смаглий Кристина 

Сергеевна 

Руководител

ь Центра 

Образования 

цифрового и 

гуманитарно

го профилей 

«Точка 

роста» 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

9 4 Руководитель; 

педагог 

организатор 

Основной персонал (учебная часть) 

1 Ударцев Владислав 

Евгеньевич 

Учитель 

информатик

и 

1 категория 22 22 Педагог 

дополнительного 

образования 

2 Ильина Вера 

Юрьевна 

Старшая 

вожатая 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

42 14 Педагог-

организатор 

3 Муратов Николай 

Алексеевич 

Директор 

школы 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

40 33 Педагог 

дополнительного 

образования 

4 Бондаре Евгений 

Анатольевич 

Учитель 

иностранног

о языка 

Соответствие 

занимаемой 

должности 

16 8 Педагог 

дополнительного 

образования 

5 Смаглий Кристина 

Сергеевна 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования 

Без категории 4 4 Педагог 

дополнительного 

образования 

6 Хлопук Леонид 

Юрьевич 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования  

Без категории 45 5 Педагог 

дополнительного 

образования 

7 Волошина Анна 

Васильевна 

Педагог 

дополнитель

ного 

образования  

Без категории 18 17 Педагог 

дополнительного 

образования 

 

 

 

Директор              Муратов Н. А. 


		2025-02-18T16:44:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ




